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Styrelsen och verkställande direktören för Insamlingsstiftelsen War Child får härmed avge årsredovisning 
för räkenskapsåret 2025.  
  

Förvaltningsberättelse 
   
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  
  
Allmänt om verksamheten 
  

Stiftelsens syfte är att lägga grunden för en fredlig framtid för barn och ungdomar genom: 

i. att direkt och/eller indirekt genom Stichting War Child (eller annan organisation som övertar denna 
organisations verksamhet), så länge nämnda ideella organisation fortsätter att driva eller av stiftelsen kan 
antas driva sin verksamhet i enlighet med denna stiftelses ändamål, erbjuda psykosocialt stöd, utbildning 
och skydd till barn i krigsdrabbade och konfliktdrabbade områden; 

ii. att vara en företrädare i Sverige för konfliktdrabbade barn och ungdomars rättigheter och intressen; 

iii. att öka allmänhetens förståelse för nödvändigheten av detta arbete; 

iv. att möjliggöra transferering av pengar som samlats in eller på annat sätt erhållits för detta ändamål till 
mottagarna; 

v. att insamla och mottaga bidrag i form av penninggåvor samt att erhålla testamentariska gåvor, anslag 
och andra former av penningbidrag, i form av gåvoutfästelser, allmänna anslag, provisioner, livräntor, 
livförsäkringar eller andra medel och att använda och distribuera sådana bidrag i enlighet med villkoren i 
stadgarna; 

vi. att administrera och övervaka distributionen och fördelningen av de av stiftelsen erhållna medlen. 

Stiftelsen har sitt säte i Stockholm. 
 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 

a) Warsalongen 2025, en konstauktion och insamlingsevent som genererade 1 312 000 
kronor i icke-öronmärkta medel. 

b) Musikauktion för War Child, ett insamlingsevent som genererade 14 198 kronor i icke-
öronmärkta medel. 

c) WCSE ingick i avtal med SIDA för genomförande av projekt i Ukraina och ett i 
Afghanistan. 

d) Forskningsprojekt i Jordanien finansierat av University of Copenhagen 
e) Implementering av CRM-system för att stärka strukturen och effektiviteten i insamling, 

givarrelationer och uppföljning. 
f) Stärkt intern kontroll och styrning till följd av extern granskning.  
g) WCSE totala omsättningen under 2025 var 10 797 654 kronor. 
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Väsentliga händelser efter balansdagen 
 

a) Warsalongen 2026 hölls i februari 2026 och genererade ca 800 000 kronor i icke-
öronmärkta medel.  

b) Säkerhetsläge i mellanöstern samt Afghanistan leder till fler barn och civila som är i 
behov av stöd. Kriget ökar behov av akut finansiering och insamling för att kunna agera.  

c) WCSE är godkänd av Skatteverket som gåvomottagare. Detta innebär att privatpersoner 
och företag kan få skattereduktion på gåvor till WCSE.  

d) För att ytterligare prioritera insamling har WCSE anställt en person för att ansvara för 
stora givare och filantropi. Den nya tjänsten tillträdes den 2 mars 2026. 

 
 
Kontext 
 
2025 var ett av de mest pressande åren för den humanitära sektorn på länge. Kollegor dödades, 
resurser drogs ner på ett rekordartat sätt och behoven ökade. Ändå valde tusentals människor att 
bidra med tid, engagemang och solidaritet.  
 
520 miljoner barn växer upp i krig. Nästan vart femte barn lever nära en aktiv konflikt. Samtidigt 
minskar det globala biståndet dramatiskt. I Sverige, och i många andra länder, har beslut fattats 
som i praktiken lämnar de absolut fattigaste och mest sårbara utan stöd. 

Den globala nedskärningen innebär omkring 40 procent mindre finansiering till humanitära 
insatser under 2025 och 2026. Detta innebär mindre resurser när behoven är större än någonsin. 
 
War Child Sverige (WCSE) 2025 fokus var insamling. Insamlingarna har syftat till att täcka de 
globala nedskärningarna i bistånd och fortsatt utveckling av War Childs evidensbaserade 
metoder för att nå fler barn internationellt i krigsområden. För att engagera regeringar, näringsliv 
och privatpersoner i War Childs arbete har WCSE arbetat med att bygga vårt varumärke och 
professionalisera insamlingsarbetet. WCSE la även resurser på att professionalisera 
verksamheten i Sverige, stärka intern kontroll och styrning samt regelefterlevnad.  
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Användning av medel 

Av den totala omsättningen, redovisar WCSE 5% Administrationskostnader, 10% 
Insamlingskostnader och 85% Ändamålskostnader.   
WCSE har mottagit medel från olika organisationer och aktörer för att genomföra projekt i 
Sverige och internationellt: 
 

a) Sverige 

FemHoppet: Ett projekt finansierat av Alstom Foundation. Projektet syftar till att stötta 
nyanlända kvinnor i arbetsmarknadsintegrering. Anställda på Alstom i Stockholm var mentorer 
till de deltagande kvinnorna.  
 
TOGETHER: Mentorskapsprogram där nyanlända tonåringar i Södertälje får en möjlighet att 
bearbeta sina upplevelser av konflikt och flykt, samt träna på struktur och samverkan. Fortsatt 
samarbete och finansiering från Scania.  
 
Naturkraft: Naturen används som ett verktyg för psykosocialt stöd. Nyanlända ungdomar får 
uppleva den svenska naturen och aktiviteter, samtidigt som de utbildas inom metoden 
psykologisk första hjälpen. AXA Regional Grant Foundation finansierar projektet.  
 
Ungdom möte Ungdom: Ett projekt i samarbete med Fryshuset som bygger på psykologisk 
första hjälpen till nyanlända ungdomar. Projektet finansierades av Stiftelsen Barnahuset.  
 
Kommunikationsanslag för kommunikationsarbete kring War Childs evidensbaserade metoder. 
Warsalongen 2025 och Warsalongen 2026 finansieras av Gabrielssons stiftelse.  
 
Warsalongen 2025 ett bidrag från Kleer för kostnader kopplat till genomförandet av 
Warsalongen 2025.  
 

b) Internationellt 

Forum Civ - Strengthening Youth Empowerment in Latin America är ett svenskt 
partnerskapsprogram. Projektet genomförs i samarbete mellan WCSE, War Child Colombia, 
UNAS i Brasilien samt Cormepaz i Colombia. Omkring 75% av de beviljade medlen fördelas 
direkt till de lokala samarbetsorganisationerna, medan resterande 25 procent avses täcka 
administrativa kostnader för WCSE och WCCO. I rollen som Forum Civs avtalspart har WCSE 
avsatt vissa resurser för projektet, vilket har bidragit till ett fördjupat samarbete med WCCO 
samt stärkt den interna kompetensen inom projektledning. 

SIDA - Resilience Building for Children and Families, Western Afghanistan är ett treårigt 
projekt mellan WCSE, War Child Afghanistan och WASSA i Afghanistan. 85% av de beviljade 
medlen fördelas direkt till Afghanistan. WCSE är SIDAs avtalspart och förvaltar bidraget och 
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dess finansiella och juridiska aspekter, handleder de lokala partner inom intern kontroll och 
styrning samt utbildar om War Child’s Integrity Framework.  

SIDA - Connected for Change – Strengthening Civil Society and Youth Advocacy Across 
Ukraine är ett tvåårigt projekt mellan WCSE, War Child Ukraine och AFEW i Ukraine. 85% av 
de beviljade medlen fördelas direkt till Ukraina. WCSE är SIDAs avtalspart och förvaltar 
bidraget och dess finansiella och juridiska aspekter samt handleder lokala partner inom intern 
kontroll och styrning.  

University of Copenhagen - Evaluation of a Family Intervention (Stronger Together) in 
Jordan är ett treårigt forskningsprojekt mellan WCSE, War Child Alliance Foundation och 
University of Copenhagen. Projektet ämnar att bättre förstå effektiviteten i metoden Stronger 
Together på unga vuxna. WCSE är avtalspart och förvaltar avtalet gentemot partnerna.    

 

Insamling 

WCSE fokuserade mycket på insamlingsaktiviteter under 2025. Genom flera olika 
insamlingsinitiativ, däribland Warsalongen, musikauktion, samt månads- och engångsgivare, har 
WCSE samlat in mer än 1,6 miljoner kronor i icke-öronmärkta medel. WCSE ser en tydlig 
ökning i både antal givare och gåvosummor. I samband med insamlingsaktiviteter har 
synligheten för War Child och War Childs arbete, forskning och evidensbaserade metoder ökat.  
 
De insamlade medlen har använts för att (i) bidra till WCSEs egen insats i flera projekt (i) stödja 
WCAFs arbete i 14 länder, främst genom att fylla på pengar i projekt som förlorat offentliga 
medel på grund av förändringar i offentligt stöd, (ii) stärka WCAFs globala arbete för barn i krig, 
samt (iii) genomföra kommunikations- och organisationsutvecklande insatser för att ytterligare 
stärka WCSE.  
 
Insamlade medel används främst till olika ändamålskostnader både i Sverige och globalt.  
 
 
Stärkt intern kontroll och styrning 

Organisationens långsiktiga hållbarhet är beroende av en väl fungerande intern kontroll och 
tydlig styrning. Under året har arbetet med att utveckla och följa interna rutiner, processer och 
styrdokument fortsatt. Rutinerna ses över och uppdateras löpande för att säkerställa 
regelefterlevnad, transparens och god intern kontroll. Med hänsyn till de beviljade medel från 
SIDA har WCSE genomgått en rigorös extern granskning av dess interna kontroll och styrning 
samt implementerat en åtgärdsplan som efterlevs. Bland annat har WCSE tagit fram följande 
policies: 

- WCSE Risk Management and Guidance 
- WCSE Employee Handbook 



Insamlingsstiftelsen War Child 
Org.nr 802479-5828 

5 (16) 
  

      
  

 

- WCSE Finance Handbook 
- WCSE Anti-Fraud Anti-Corruption Policy (AFAC) 

Alla styrelseledamöter och anställda har genomgått AFAC utbildning och åtar sig att utbilda sig 
inom AFAC 2 gånger per år.  
 
Ett riskregister har skapats och uppdateras månadsvis. Riskregistern presenteras till WCSEs 
styrelse kvartalsvis.  
 
WCSE har vidare tydligt implementerat War Child Alliance Integrity Framework som 
inkluderar följande policies och med årlig utbildning för alla anställda och styrelseledamöter:  
 

- Anti-fraud and Anti-Corruption Policy 
- Child Safeguarding Policy 
- Culture Diversity & Belonging 
- Code of Conduct 
- PSEAH Policy (Protection from sexual exploitation, abuse and harassment) 
- Speak Up Policy (visselblåsare) 

 
 
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

War Child Sverige fortsätter att utveckla sin verksamhet med ett tydligt fokus på insamling samt 
ett fördjupat samarbete med War Child Alliance. För att säkerställa organisationens långsiktiga 
utveckling är det av central betydelse att bredda intäktsbasen och minska beroendet av enskilda 
finansieringskällor. Det innefattar ett fortsatt arbete med ökad synlighet, stärkta relationer med 
privata givare samt fördjupade samarbeten med näringslivet och institutionella partner. 
 
I likhet med utvecklingen inom civilsamhället och humanitär sektor i stort ser War Child Sverige 
ett växande behov av att anpassa finansieringsmodellen. Det finns en minskad tillgång av 
offentliga medel och ett ökat fokus på privat och företagsinsamling.  
 
Det nyligen ingångna avtalet med SIDA skapar samtidigt stabilitet och långsiktighet, men ställer 
också höga krav på organisationens interna strukturer och uppföljningsförmåga. 
 
 
System, kunskap och fortbildning 

För att arbeta mer effektivt med insamling och givarrelationer fortsätter War Child Sverige att 
utveckla sina interna system och arbetssätt. Under året har arbetet med CRM-system 
vidareutvecklats och breddats, vilket skapar bättre förutsättningar för strukturerad uppföljning, 
analys och långsiktig relationsbyggnad. 
 



Insamlingsstiftelsen War Child 
Org.nr 802479-5828 

6 (16) 
  

      
  

 

Ett stärkt samarbete med War Child Alliance ger tillgång till gemensamma resurser, kompetens 
och etablerade arbetssätt, vilket bidrar till kompetensutveckling och ökad effektivitet inom 
organisationen. Det ligger i linje med organisationens strategiska inriktning för kommande år. 
 
 
Risker och utmaningar 

De huvudsakliga riskerna för verksamheten är kopplade till förändringar i det globala 
säkerhetsläget samt till omställningar inom den nationella och internationella biståndspolitiken. 
Förändrade prioriteringar och budgetförutsättningar påverkar tillgången till offentliga medel och 
skapar ökad konkurrens inom sektorn. 
 
Mot bakgrund av dessa osäkerhetsfaktorer är arbetet med att bredda finansieringsbasen och 
stärka organisationens ekonomiska självständighet av särskild betydelse. Styrelsen och ledningen 
bedömer att denna inriktning, i kombination med stärkt intern kontroll, förbättrade systemstöd 
och ett nära samarbete inom War Child Alliance, skapar goda förutsättningar för att hantera 
identifierade risker och säkerställa verksamhetens fortsatta utveckling. 
 
 
Hållbarhetsupplysningar 

Organisation 
WCSE består av sex heltidsanställda och två deltidsanställda. Funktioner som 
organisationsledning, kommunikationer, grant management, projektledning och insamling täcks 
av fyra personer. Två personer arbetar med War Child Alliance Foundation i WCSEs 
internationellt arbete och två deltidsanställda är ansvariga för vårt projekt i Sverige. Lönerna är 
transparanta med individuell lönesättning. Alla anställda har rätt till friskvårdsbidrag som uppgår 
till 2500 kronor.  
 
Arbetsmiljö 
War Child Sverige arbetar aktivt för att säkerställa en hållbar, trygg och inkluderande 
arbetsmiljö. Den årliga arbetsmiljöundersökningen, som infördes tidigare år, har fortsatt att 
genomföras och utgör ett viktigt underlag för det systematiska arbetsmiljöarbetet. Ett centralt 
fokus är tydligt definierade arbetsroller, ansvarsområden och förväntningar, i syfte att skapa 
struktur, tydlighet och goda förutsättningar för medarbetarnas välmående. Detta arbete bedrivs 
löpande i dialog mellan ledning, medarbetare och styrelse. 
 
Organisationen tillämpar en flexibel arbetsform med möjlighet till distansarbete vid behov, vilket 
bedöms bidra till en bättre balans mellan arbete och privatliv. Under året har friskvårdsbidraget 
fortsatt att erbjudas i syfte att främja hälsa och välbefinnande bland medarbetarna. 
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Resor och miljöhänsyn 

War Child Sverige följer War Child Alliances resepolicy, som utgår från att resor ska 
genomföras på ett kostnadseffektivt och miljömässigt ansvarsfullt sätt. Digitala möten prioriteras 
i första hand. Vid behov av fysiska möten används kollektivtrafik i största möjliga utsträckning, 
medan flygresor endast genomförs när andra alternativ inte är ändamålsenliga. 
 
Arbetsplatsen är lokaliserad i ett co-working space och tillämpar papperslösa arbetssätt samt en 
så kallad clean desk-policy. Återvinning är en integrerad del av den dagliga verksamheten, och 
organisationen verkar för att minska sin miljöpåverkan genom medvetna val i det operativa 
arbetet. Vegetariska alternativ erbjuds vid gemensamma måltider och möten. 
  
 
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022 2021 
Erhållna gåvor 6 224 3 115 2 761 3 343 3 893 
Erhållna bidrag 4 572 8 071 4 940 6 228 8 085 
Ändamålskostnader 9 185 10 923 8 012 7 706 10 316 
Årets resultat 60 -764 -1 455 632 -95 
Balansomslutning 30 661 3 522 8 868 5 477 5 841 
Soliditet (%) 1,6 11,9 13,3 48,2 34,3 
            

 
Soliditeten framstår som låg eftersom en stor del av erhållna bidrag ännu inte har förbrukats och därför 
redovisas som skuld i balansräkningen. Om hänsyn tas till dessa medel uppgår den alternativa 
(“inneboende”) soliditeten till 23,8 %, vilket bättre speglar stiftelsens finansiella ställning. 
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
  
  
Förändringar i eget kapital 
  Balanserat Årets Totalt eget 
  resultat resultat kapital 
Belopp vid årets ingång 1 182 460 -764 353 418 107 
Disposition av föregående 
års resultat: -764 353 764 353 0 
Årets resultat  60 016 60 016 
     
Belopp vid årets utgång 418 107 60 016 478 123 
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Resultaträkning Not 2025-01-01 
-2025-12-31 

2024-01-01 
-2024-12-31   

  

 

 
Stiftelsens intäkter           
Gåvor 2 6 224 263   3 115 402   
Bidrag 3 4 571 977   8 070 658   
Övriga intäkter 4 1 414   153 585   
    10 797 654   11 339 645   
Stiftelsens kostnader 5         
Ändamålskostnader   -9 185 202   -10 923 214   
Insamlingskostnader   -403 546   -258 156   
Administrationskostnader   -1 153 514   -936 143   
    -10 742 262   -12 117 513   
            
Verksamhetsresultat   55 392   -777 868   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   14 394   16 017   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -9 771   -2 501   
    4 623   13 516   
Resultat efter finansiella poster   60 015   -764 352   
            
Resultat före skatt   60 015   -764 352   
            
Årets resultat   60 016   -764 353   
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31   
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andra långfristiga fordringar 6 8 901 223   0   
    8 901 223   0   
Summa anläggningstillgångar   8 901 223   0   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Beviljade ej erhållna gåvor/bidrag 7 13 705 177   0   
Övriga fordringar   2 437 206   2 436 782   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 125 943   48 973   
    16 268 326   2 485 755   
            
Kassa och bank   5 491 593   1 035 879   
Summa omsättningstillgångar   21 759 919   3 521 634   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   30 661 142   3 521 634   
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31   
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Fritt eget kapital           
Balanserat kapital   418 107   1 182 460   
Årets resultat   60 016   -764 353   
    478 123   418 107   
Summa eget kapital   478 123   418 107   
            
Långfristiga skulder           
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag   8 901 223   0   
Summa långfristiga skulder   8 901 223   0   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   72 456   91 722   
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 9 6 515 704   2 529 096   
Skuld avseende beslutade ej utbetalda bidrag   13 705 177   0   
Övriga skulder   668 175   259 497   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 320 284   223 212   
Summa kortfristiga skulder   21 281 796   3 103 527   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   30 661 142   3 521 634   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Grunder för årsredovisningen 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 
  
Riktlinjer från Giva Sverige tillämpas. 
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Utländsk valuta 
Monetära poster, såsom fordringar och skulder, i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. 
Valutakursdifferenser på poster av verksamhetskaraktär redovisas i verksamhetsresultatet, medan 
valutakursdifferenser på poster av finansiell natur redovisas som finansiella poster i resultaträkningen.  
  
Resultaträkningen  
  
Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Insamlingsstiftelsen War Child erhållit eller kommer att 
erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till 
verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, 
när intäktsredovisning sker  
  
Gåvor och bidrag  
En transaktion i vilken Insamlingsstiftelsen War Child tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge 
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången erhålls därför att 
Insamlingsstiftelsen War Child uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationens 
namn har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. 
Är det inte ett bidrag är det en gåva. 
  
Gåvor  
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att 
stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som Insamlingsstiftelsen 
War Child avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor 
redovisas som omsättningstillgångar. 
  
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas 
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader 
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänför sig till en 
anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet [alt redovisas som en förutbetald intäkt]. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Insamlingsstiftelsen War Child fått eller kommer att 
få. 
  
Verksamhetskostnader 
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader.  
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Ändamålskostnader  
Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna.  
  
Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel och som 
riktar sig till organisationens samtliga givare. Våra insamlingskostnader består bland annat av reklam, 
annonser och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter. 
  
Administrationskostnader  
Administrativa kostnader är kostnader som behövs för att driva och administrera organisationen. Detta 
utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Exempel på sådana kostnader är administrativa 
system, revision av själva organisationen och löner till personal. Om en kostnad varken avser ändamål 
eller insamling hänförs den till administrationen. 
  
Ersättningar till anställda  
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med 
att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda 
redovisas en pensionskostnad det år pensionen tjänas in.  
  
  
Balansräkningen 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. 
  
Fordringar 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
  
Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag  
När Insamlingsstiftelsen War Child erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.  
  
Ändamålsbestämda medel 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 
ändamålsbestämda medel.    
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Erhållna gåvor 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Erhållna bidrag 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Ändamålskostnader 
Kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. 
 
Årets resultat 
 
Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
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Not 2 Erhållna gåvor 
  2025 2024   
        
Gåvor redovisade i resultaträkningen       
 
Allmänheten     
- Privatpersoner 1 247 431 719 017   
 
Företag     
- Rituals Cosmetics AB 50 695 23 910   
- TIME DANOWSKY Advokatbyrå AB 10 000 10 000   
- Cecilia Hörberg Fällström 2 724 5 902   
- Universal Music Aktiebolag 50 000 0   
- Wallenstam AB 10 000 0   
- Consid AB 7 869 0   
- UNICO Consulting AB 5 000 0   
- Tonys Chocolonely Sweden AB 3 000 0   
- Pamoja AB 2 154 0   
- Crown Law AB 2 000 0   
- KOIZEN AB 1 000 0   
- Azalea Productions AB 500 0   
- Soho House Stockholm AB 0 4 000   
- Meta Fastighetsadministration AB 0 2 500   
- Astice AB 0 1 950   
- Eventim Sverige AB 0 1 330   
- Ticketmaster Sverige AB 0 1 034   
- Scania CV Aktiebolag 0 286   
 
Andra organisationer     
- Stichting War Child Alliance 4 547 701 2 016 773   
- Carnegie Social Initiative 121 500 328 700   
- Rotary Fredriksberg 10 882 0   
- Provinslogen Stora Kronan 1 807 0   
 
Stiftelser     
- Gabrielssons Stiftelse 150 000 0   
Summa insamlade medel - Gåvor 6 224 263 3 115 402   
        
Gåvor i form av tjänster   
Under året har stiftelsen mottagit gåvor i form av tjänster till ett totalt värde av 296 702 kr, varav 139 
900 kr från Bonnier News AB, 85 302 kr från Kleer Group AB och 71 500 kr från Cedervall 
Arkitekter AB.   
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Not 3 Erhållna bidrag 
  2025 2024   
        
Bidrag som redovisats som intäkt       
 
Privaträttsliga bidrag     
- Företag 1 416 000 1 858 654   
- Andra organisationer 0 6 198 629   
- Stiftelser 355 000 0   
 
 
Offentliga bidrag     
- Sida 2 206 763 13 375   
- Myndigheter 594 214 0   
Summa bidrag 4 571 977 8 070 658   
        

  
Not 4 Övriga intäkter 
  2025 2024   
        
Erhållna statliga bidrag 0 120 180   
Sjuklöneersättning 0 17 062   
Övrig försäljning 0 13 000   
Valutakursvinster 1 414 3 343   
  1 414 153 585   
        

  
Not 5 Anställda och personalkostnader 
  2025 2024   
        
Medelantalet anställda       
Kvinnor 3 4   
Män 1 3   
  4 7   
        
Löner och andra ersättningar       
Generalsekreterare 751 522 848 812   
Övriga anställda 2 778 651 3 197 996   
  3 530 173 4 046 808   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för generalsekreterare 65 190 85 859   
Pensionskostnader för övriga anställda 129 602 110 001   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 160 982 1 300 650   
  1 355 774 1 496 510   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 4 885 947 5 543 318   
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Not 6 Övriga långfristiga fordringar 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 0 0   
Tillkommande fordringar 8 901 223 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 901 223 0   
        
Utgående redovisat värde 8 901 223 0   
        

  
Not 7 Beviljade ej erhållna gåvor/bidrag 
 
Posten omfattar beviljade bidrag hänförliga till tre större projekt som War Child ansvarar för. 
  
  
Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
        
        
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna intäkter 8 510 2 364   
Förutbetalda kostnader 117 433 46 609   
  125 943 48 973   
        

  
Not 9 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 
  
I posten ingår skulder avseende offentliga bidrag med 5 942 749 kr, vilka enligt budget ska nyttjas under 
2026. 
  
  
  
  
Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Semesterlöner 124 000 112 854   
Upplupna sociala avgifter 38 961 35 459   
Övriga poster 157 323 74 899   
  320 284 223 212   
        



Insamlingsstiftelsen War Child 
Org.nr 802479-5828 

16 (16) 

Årsredovisningen beslutades  

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

James Andersson 
Ordförande 

Susanne Carlzon 
Vice ordförande 

Haddy Foon Els Berker 
Ledamot Ledamot 

Emma Wistrand Ranjani Srinivasan 
Ledamot Verkställande direktör 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

Grant Thornton Sweden AB 

Johan Andersson 
Auktoriserad revisor 



Document 
history

Document summary

COMPLETED BY ALL:
19.04.2026 16:43

SENT BY OWNER:
Sergej Salnikov · 16.04.2026 17:46

DOCUMENT ID:
r1Q_YKChWx

ENVELOPE ID:
rkPrVKR2Wg-r1Q_YKChWx

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Insamlingsstiftelsen War Child för 25010
1-251231.pdf
17 pages

SHA-512:
d1e19e885cd8dae594ab027fa0010919d38509000719e
250d40426824a5cc3d0422efb4ea36c716830ad2c4758
66669a90c4b2f5cb6f13b7c270238305e37a26

RKPRVKR2WG- R1Q_YKCHWX

Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.

GDPR 
compliant

eIDAS 
standard

PAdES 
sealed



Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

RANJANI SRINIVASAN Signed 16.04.2026 18:14 eID Swedish BankID (DOB: 1972/07/20)

Ranjani.Srinivasan@warchil
d.se

Authenticated 16.04.2026 18:13 Low IP: 81.137.210.162

JAMES MARTIN ANDERSS
ON

Signed 16.04.2026 18:46 eID Swedish BankID (DOB: 1976/09/02)

james@soulidarityhr.com Authenticated 16.04.2026 18:46 Low IP: 62.119.225.66

Els de Jong Signed 16.04.2026 20:59 eID Swedish BankID (DOB: 1966/01/20)

els@berkers.se Authenticated 16.04.2026 20:58 Low IP: 146.75.200.29

HADDY FOON WENDIN Signed 17.04.2026 13:01 eID Swedish BankID (DOB: 1982/04/01)

haddy.foon@reportrarutang
ranser.se

Authenticated 17.04.2026 13:00 Low IP: 104.28.31.64

Emma Helena Margareta W
istrand

Signed 17.04.2026 15:26 eID Swedish BankID (DOB: 1966/04/10)

emma.wistrand@svevia.se Authenticated 17.04.2026 15:25 Low IP: 81.201.220.53

SUSANNE BOURGHARDT C
ARLZON

Signed 19.04.2026 13:28 eID Swedish BankID (DOB: 1959/05/19)

suss.carlzon@gmail.com Authenticated 19.04.2026 13:27 Low IP: 94.234.65.216

JOHAN GUSTAF ANDERS A
NDERSSON

Signed 19.04.2026 16:43 eID Swedish BankID (DOB: 1978/11/27)

johan.andersson@se.gt.co
m

Authenticated 19.04.2026 16:42 Low IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID
method used to access the document.

Attachments
No attachments related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.

GDPR 
compliant

eIDAS 
standard

PAdES 
sealed



Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.

GDPR 
compliant

eIDAS 
standard

PAdES 
sealed



 
  2026-04-16 20:59:15 CEST
  94.234.83.40
  Els
  de Jong
  BJ6O4YCnWl
  1966-01-20
  Els de Jong
  196601202101
  


 
  2026-04-17 15:26:22 CEST
  83.185.32.171
  Emma Helena Margareta
  Wistrand
  BkttVKAnZx
  1966-04-10
  Emma Helena Margareta Wistrand
  196604105004
  


 
  2026-04-17 13:01:27 CEST
  94.234.78.141
  HADDY
  FOON WENDIN
  rk-_4FCn-e
  1982-04-01
  HADDY FOON WENDIN
  198204010089
  


 
  2026-04-16 18:46:30 CEST
  62.119.226.102
  JAMES MARTIN
  ANDERSSON
  HJjI4FR3-x
  1976-09-02
  JAMES MARTIN ANDERSSON
  197609029314
  


 
  2026-04-19 16:43:16 CEST
  78.82.57.89
  JOHAN GUSTAF ANDERS
  ANDERSSON
  Hk3qNFChZg
  1978-11-27
  JOHAN GUSTAF ANDERS ANDERSSON
  197811272710
  


 
  2026-04-16 18:14:09 CEST
  81.137.210.162
  RANJANI
  SRINIVASAN
  By-cNtCh-l
  1972-07-20
  RANJANI SRINIVASAN
  197207203808
  


 
  2026-04-19 13:28:20 CEST
  94.234.65.216
  SUSANNE
  BOURGHARDT CARLZON
  ByrD4tR3-x
  1959-05-19
  SUSANNE BOURGHARDT CARLZON
  195905195003
  




 


 
 
 
 
 


 
 
 


Årsredovisning
 


för
 


Insamlingsstiftelsen War Child
 


802479-5828
 
 
 


Räkenskapsåret
 


2025
 
 
 
 
 
 
Innehållsförteckning
   
Förvaltningsberättelse 1  
Resultaträkning 8  
Balansräkning 9  
Noter 11  
Underskrifter 16  
   
   
   
   







Insamlingsstiftelsen War Child 
Org.nr 802479-5828 


1 (16) 
  


      
  


 


Styrelsen och verkställande direktören för Insamlingsstiftelsen War Child får härmed avge årsredovisning 
för räkenskapsåret 2025.  
  


Förvaltningsberättelse 
   
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  
  
Allmänt om verksamheten 
  


Stiftelsens syfte är att lägga grunden för en fredlig framtid för barn och ungdomar genom: 


i. att direkt och/eller indirekt genom Stichting War Child (eller annan organisation som övertar denna 
organisations verksamhet), så länge nämnda ideella organisation fortsätter att driva eller av stiftelsen kan 
antas driva sin verksamhet i enlighet med denna stiftelses ändamål, erbjuda psykosocialt stöd, utbildning 
och skydd till barn i krigsdrabbade och konfliktdrabbade områden; 


ii. att vara en företrädare i Sverige för konfliktdrabbade barn och ungdomars rättigheter och intressen; 


iii. att öka allmänhetens förståelse för nödvändigheten av detta arbete; 


iv. att möjliggöra transferering av pengar som samlats in eller på annat sätt erhållits för detta ändamål till 
mottagarna; 


v. att insamla och mottaga bidrag i form av penninggåvor samt att erhålla testamentariska gåvor, anslag 
och andra former av penningbidrag, i form av gåvoutfästelser, allmänna anslag, provisioner, livräntor, 
livförsäkringar eller andra medel och att använda och distribuera sådana bidrag i enlighet med villkoren i 
stadgarna; 


vi. att administrera och övervaka distributionen och fördelningen av de av stiftelsen erhållna medlen. 


Stiftelsen har sitt säte i Stockholm. 
 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 


a) Warsalongen 2025, en konstauktion och insamlingsevent som genererade 1 312 000 
kronor i icke-öronmärkta medel. 


b) Musikauktion för War Child, ett insamlingsevent som genererade 14 198 kronor i icke-
öronmärkta medel. 


c) WCSE ingick i avtal med SIDA för genomförande av projekt i Ukraina och ett i 
Afghanistan. 


d) Forskningsprojekt i Jordanien finansierat av University of Copenhagen 
e) Implementering av CRM-system för att stärka strukturen och effektiviteten i insamling, 


givarrelationer och uppföljning. 
f) Stärkt intern kontroll och styrning till följd av extern granskning.  
g) WCSE totala omsättningen under 2025 var 10 797 654 kronor. 
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Väsentliga händelser efter balansdagen 
 


a) Warsalongen 2026 hölls i februari 2026 och genererade ca 800 000 kronor i icke-
öronmärkta medel.  


b) Säkerhetsläge i mellanöstern samt Afghanistan leder till fler barn och civila som är i 
behov av stöd. Kriget ökar behov av akut finansiering och insamling för att kunna agera.  


c) WCSE är godkänd av Skatteverket som gåvomottagare. Detta innebär att privatpersoner 
och företag kan få skattereduktion på gåvor till WCSE.  


d) För att ytterligare prioritera insamling har WCSE anställt en person för att ansvara för 
stora givare och filantropi. Den nya tjänsten tillträdes den 2 mars 2026. 


 
 
Kontext 
 
2025 var ett av de mest pressande åren för den humanitära sektorn på länge. Kollegor dödades, 
resurser drogs ner på ett rekordartat sätt och behoven ökade. Ändå valde tusentals människor att 
bidra med tid, engagemang och solidaritet.  
 
520 miljoner barn växer upp i krig. Nästan vart femte barn lever nära en aktiv konflikt. Samtidigt 
minskar det globala biståndet dramatiskt. I Sverige, och i många andra länder, har beslut fattats 
som i praktiken lämnar de absolut fattigaste och mest sårbara utan stöd. 


Den globala nedskärningen innebär omkring 40 procent mindre finansiering till humanitära 
insatser under 2025 och 2026. Detta innebär mindre resurser när behoven är större än någonsin. 
 
War Child Sverige (WCSE) 2025 fokus var insamling. Insamlingarna har syftat till att täcka de 
globala nedskärningarna i bistånd och fortsatt utveckling av War Childs evidensbaserade 
metoder för att nå fler barn internationellt i krigsområden. För att engagera regeringar, näringsliv 
och privatpersoner i War Childs arbete har WCSE arbetat med att bygga vårt varumärke och 
professionalisera insamlingsarbetet. WCSE la även resurser på att professionalisera 
verksamheten i Sverige, stärka intern kontroll och styrning samt regelefterlevnad.  
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Användning av medel 


Av den totala omsättningen, redovisar WCSE 5% Administrationskostnader, 10% 
Insamlingskostnader och 85% Ändamålskostnader.   
WCSE har mottagit medel från olika organisationer och aktörer för att genomföra projekt i 
Sverige och internationellt: 
 


a) Sverige 


FemHoppet: Ett projekt finansierat av Alstom Foundation. Projektet syftar till att stötta 
nyanlända kvinnor i arbetsmarknadsintegrering. Anställda på Alstom i Stockholm var mentorer 
till de deltagande kvinnorna.  
 
TOGETHER: Mentorskapsprogram där nyanlända tonåringar i Södertälje får en möjlighet att 
bearbeta sina upplevelser av konflikt och flykt, samt träna på struktur och samverkan. Fortsatt 
samarbete och finansiering från Scania.  
 
Naturkraft: Naturen används som ett verktyg för psykosocialt stöd. Nyanlända ungdomar får 
uppleva den svenska naturen och aktiviteter, samtidigt som de utbildas inom metoden 
psykologisk första hjälpen. AXA Regional Grant Foundation finansierar projektet.  
 
Ungdom möte Ungdom: Ett projekt i samarbete med Fryshuset som bygger på psykologisk 
första hjälpen till nyanlända ungdomar. Projektet finansierades av Stiftelsen Barnahuset.  
 
Kommunikationsanslag för kommunikationsarbete kring War Childs evidensbaserade metoder. 
Warsalongen 2025 och Warsalongen 2026 finansieras av Gabrielssons stiftelse.  
 
Warsalongen 2025 ett bidrag från Kleer för kostnader kopplat till genomförandet av 
Warsalongen 2025.  
 


b) Internationellt 


Forum Civ - Strengthening Youth Empowerment in Latin America är ett svenskt 
partnerskapsprogram. Projektet genomförs i samarbete mellan WCSE, War Child Colombia, 
UNAS i Brasilien samt Cormepaz i Colombia. Omkring 75% av de beviljade medlen fördelas 
direkt till de lokala samarbetsorganisationerna, medan resterande 25 procent avses täcka 
administrativa kostnader för WCSE och WCCO. I rollen som Forum Civs avtalspart har WCSE 
avsatt vissa resurser för projektet, vilket har bidragit till ett fördjupat samarbete med WCCO 
samt stärkt den interna kompetensen inom projektledning. 


SIDA - Resilience Building for Children and Families, Western Afghanistan är ett treårigt 
projekt mellan WCSE, War Child Afghanistan och WASSA i Afghanistan. 85% av de beviljade 
medlen fördelas direkt till Afghanistan. WCSE är SIDAs avtalspart och förvaltar bidraget och 
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dess finansiella och juridiska aspekter, handleder de lokala partner inom intern kontroll och 
styrning samt utbildar om War Child’s Integrity Framework.  


SIDA - Connected for Change – Strengthening Civil Society and Youth Advocacy Across 
Ukraine är ett tvåårigt projekt mellan WCSE, War Child Ukraine och AFEW i Ukraine. 85% av 
de beviljade medlen fördelas direkt till Ukraina. WCSE är SIDAs avtalspart och förvaltar 
bidraget och dess finansiella och juridiska aspekter samt handleder lokala partner inom intern 
kontroll och styrning.  


University of Copenhagen - Evaluation of a Family Intervention (Stronger Together) in 
Jordan är ett treårigt forskningsprojekt mellan WCSE, War Child Alliance Foundation och 
University of Copenhagen. Projektet ämnar att bättre förstå effektiviteten i metoden Stronger 
Together på unga vuxna. WCSE är avtalspart och förvaltar avtalet gentemot partnerna.    


 


Insamling 


WCSE fokuserade mycket på insamlingsaktiviteter under 2025. Genom flera olika 
insamlingsinitiativ, däribland Warsalongen, musikauktion, samt månads- och engångsgivare, har 
WCSE samlat in mer än 1,6 miljoner kronor i icke-öronmärkta medel. WCSE ser en tydlig 
ökning i både antal givare och gåvosummor. I samband med insamlingsaktiviteter har 
synligheten för War Child och War Childs arbete, forskning och evidensbaserade metoder ökat.  
 
De insamlade medlen har använts för att (i) bidra till WCSEs egen insats i flera projekt (i) stödja 
WCAFs arbete i 14 länder, främst genom att fylla på pengar i projekt som förlorat offentliga 
medel på grund av förändringar i offentligt stöd, (ii) stärka WCAFs globala arbete för barn i krig, 
samt (iii) genomföra kommunikations- och organisationsutvecklande insatser för att ytterligare 
stärka WCSE.  
 
Insamlade medel används främst till olika ändamålskostnader både i Sverige och globalt.  
 
 
Stärkt intern kontroll och styrning 


Organisationens långsiktiga hållbarhet är beroende av en väl fungerande intern kontroll och 
tydlig styrning. Under året har arbetet med att utveckla och följa interna rutiner, processer och 
styrdokument fortsatt. Rutinerna ses över och uppdateras löpande för att säkerställa 
regelefterlevnad, transparens och god intern kontroll. Med hänsyn till de beviljade medel från 
SIDA har WCSE genomgått en rigorös extern granskning av dess interna kontroll och styrning 
samt implementerat en åtgärdsplan som efterlevs. Bland annat har WCSE tagit fram följande 
policies: 


- WCSE Risk Management and Guidance 
- WCSE Employee Handbook 
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- WCSE Finance Handbook 
- WCSE Anti-Fraud Anti-Corruption Policy (AFAC) 


Alla styrelseledamöter och anställda har genomgått AFAC utbildning och åtar sig att utbilda sig 
inom AFAC 2 gånger per år.  
 
Ett riskregister har skapats och uppdateras månadsvis. Riskregistern presenteras till WCSEs 
styrelse kvartalsvis.  
 
WCSE har vidare tydligt implementerat War Child Alliance Integrity Framework som 
inkluderar följande policies och med årlig utbildning för alla anställda och styrelseledamöter:  
 


- Anti-fraud and Anti-Corruption Policy 
- Child Safeguarding Policy 
- Culture Diversity & Belonging 
- Code of Conduct 
- PSEAH Policy (Protection from sexual exploitation, abuse and harassment) 
- Speak Up Policy (visselblåsare) 


 
 
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 


War Child Sverige fortsätter att utveckla sin verksamhet med ett tydligt fokus på insamling samt 
ett fördjupat samarbete med War Child Alliance. För att säkerställa organisationens långsiktiga 
utveckling är det av central betydelse att bredda intäktsbasen och minska beroendet av enskilda 
finansieringskällor. Det innefattar ett fortsatt arbete med ökad synlighet, stärkta relationer med 
privata givare samt fördjupade samarbeten med näringslivet och institutionella partner. 
 
I likhet med utvecklingen inom civilsamhället och humanitär sektor i stort ser War Child Sverige 
ett växande behov av att anpassa finansieringsmodellen. Det finns en minskad tillgång av 
offentliga medel och ett ökat fokus på privat och företagsinsamling.  
 
Det nyligen ingångna avtalet med SIDA skapar samtidigt stabilitet och långsiktighet, men ställer 
också höga krav på organisationens interna strukturer och uppföljningsförmåga. 
 
 
System, kunskap och fortbildning 


För att arbeta mer effektivt med insamling och givarrelationer fortsätter War Child Sverige att 
utveckla sina interna system och arbetssätt. Under året har arbetet med CRM-system 
vidareutvecklats och breddats, vilket skapar bättre förutsättningar för strukturerad uppföljning, 
analys och långsiktig relationsbyggnad. 
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Ett stärkt samarbete med War Child Alliance ger tillgång till gemensamma resurser, kompetens 
och etablerade arbetssätt, vilket bidrar till kompetensutveckling och ökad effektivitet inom 
organisationen. Det ligger i linje med organisationens strategiska inriktning för kommande år. 
 
 
Risker och utmaningar 


De huvudsakliga riskerna för verksamheten är kopplade till förändringar i det globala 
säkerhetsläget samt till omställningar inom den nationella och internationella biståndspolitiken. 
Förändrade prioriteringar och budgetförutsättningar påverkar tillgången till offentliga medel och 
skapar ökad konkurrens inom sektorn. 
 
Mot bakgrund av dessa osäkerhetsfaktorer är arbetet med att bredda finansieringsbasen och 
stärka organisationens ekonomiska självständighet av särskild betydelse. Styrelsen och ledningen 
bedömer att denna inriktning, i kombination med stärkt intern kontroll, förbättrade systemstöd 
och ett nära samarbete inom War Child Alliance, skapar goda förutsättningar för att hantera 
identifierade risker och säkerställa verksamhetens fortsatta utveckling. 
 
 
Hållbarhetsupplysningar 


Organisation 
WCSE består av sex heltidsanställda och två deltidsanställda. Funktioner som 
organisationsledning, kommunikationer, grant management, projektledning och insamling täcks 
av fyra personer. Två personer arbetar med War Child Alliance Foundation i WCSEs 
internationellt arbete och två deltidsanställda är ansvariga för vårt projekt i Sverige. Lönerna är 
transparanta med individuell lönesättning. Alla anställda har rätt till friskvårdsbidrag som uppgår 
till 2500 kronor.  
 
Arbetsmiljö 
War Child Sverige arbetar aktivt för att säkerställa en hållbar, trygg och inkluderande 
arbetsmiljö. Den årliga arbetsmiljöundersökningen, som infördes tidigare år, har fortsatt att 
genomföras och utgör ett viktigt underlag för det systematiska arbetsmiljöarbetet. Ett centralt 
fokus är tydligt definierade arbetsroller, ansvarsområden och förväntningar, i syfte att skapa 
struktur, tydlighet och goda förutsättningar för medarbetarnas välmående. Detta arbete bedrivs 
löpande i dialog mellan ledning, medarbetare och styrelse. 
 
Organisationen tillämpar en flexibel arbetsform med möjlighet till distansarbete vid behov, vilket 
bedöms bidra till en bättre balans mellan arbete och privatliv. Under året har friskvårdsbidraget 
fortsatt att erbjudas i syfte att främja hälsa och välbefinnande bland medarbetarna. 
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Resor och miljöhänsyn 


War Child Sverige följer War Child Alliances resepolicy, som utgår från att resor ska 
genomföras på ett kostnadseffektivt och miljömässigt ansvarsfullt sätt. Digitala möten prioriteras 
i första hand. Vid behov av fysiska möten används kollektivtrafik i största möjliga utsträckning, 
medan flygresor endast genomförs när andra alternativ inte är ändamålsenliga. 
 
Arbetsplatsen är lokaliserad i ett co-working space och tillämpar papperslösa arbetssätt samt en 
så kallad clean desk-policy. Återvinning är en integrerad del av den dagliga verksamheten, och 
organisationen verkar för att minska sin miljöpåverkan genom medvetna val i det operativa 
arbetet. Vegetariska alternativ erbjuds vid gemensamma måltider och möten. 
  
 
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022 2021 
Erhållna gåvor 6 224 3 115 2 761 3 343 3 893 
Erhållna bidrag 4 572 8 071 4 940 6 228 8 085 
Ändamålskostnader 9 185 10 923 8 012 7 706 10 316 
Årets resultat 60 -764 -1 455 632 -95 
Balansomslutning 30 661 3 522 8 868 5 477 5 841 
Soliditet (%) 1,6 11,9 13,3 48,2 34,3 
            


 
Soliditeten framstår som låg eftersom en stor del av erhållna bidrag ännu inte har förbrukats och därför 
redovisas som skuld i balansräkningen. Om hänsyn tas till dessa medel uppgår den alternativa 
(“inneboende”) soliditeten till 23,8 %, vilket bättre speglar stiftelsens finansiella ställning. 
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
  
  
Förändringar i eget kapital 
  Balanserat Årets Totalt eget 
  resultat resultat kapital 
Belopp vid årets ingång 1 182 460 -764 353 418 107 
Disposition av föregående 
års resultat: -764 353 764 353 0 
Årets resultat  60 016 60 016 
     
Belopp vid årets utgång 418 107 60 016 478 123 
     


 







Insamlingsstiftelsen War Child 
Org.nr 802479-5828     


8 (16) 
  


          


Resultaträkning Not 2025-01-01 
-2025-12-31 


2024-01-01 
-2024-12-31   


  


 


 
Stiftelsens intäkter           
Gåvor 2 6 224 263   3 115 402   
Bidrag 3 4 571 977   8 070 658   
Övriga intäkter 4 1 414   153 585   
    10 797 654   11 339 645   
Stiftelsens kostnader 5         
Ändamålskostnader   -9 185 202   -10 923 214   
Insamlingskostnader   -403 546   -258 156   
Administrationskostnader   -1 153 514   -936 143   
    -10 742 262   -12 117 513   
            
Verksamhetsresultat   55 392   -777 868   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   14 394   16 017   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -9 771   -2 501   
    4 623   13 516   
Resultat efter finansiella poster   60 015   -764 352   
            
Resultat före skatt   60 015   -764 352   
            
Årets resultat   60 016   -764 353   
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31   
  


 


 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andra långfristiga fordringar 6 8 901 223   0   
    8 901 223   0   
Summa anläggningstillgångar   8 901 223   0   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Beviljade ej erhållna gåvor/bidrag 7 13 705 177   0   
Övriga fordringar   2 437 206   2 436 782   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 125 943   48 973   
    16 268 326   2 485 755   
            
Kassa och bank   5 491 593   1 035 879   
Summa omsättningstillgångar   21 759 919   3 521 634   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   30 661 142   3 521 634   
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31   
  


 


EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Fritt eget kapital           
Balanserat kapital   418 107   1 182 460   
Årets resultat   60 016   -764 353   
    478 123   418 107   
Summa eget kapital   478 123   418 107   
            
Långfristiga skulder           
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag   8 901 223   0   
Summa långfristiga skulder   8 901 223   0   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   72 456   91 722   
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 9 6 515 704   2 529 096   
Skuld avseende beslutade ej utbetalda bidrag   13 705 177   0   
Övriga skulder   668 175   259 497   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 320 284   223 212   
Summa kortfristiga skulder   21 281 796   3 103 527   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   30 661 142   3 521 634   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Grunder för årsredovisningen 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 
  
Riktlinjer från Giva Sverige tillämpas. 
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Utländsk valuta 
Monetära poster, såsom fordringar och skulder, i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. 
Valutakursdifferenser på poster av verksamhetskaraktär redovisas i verksamhetsresultatet, medan 
valutakursdifferenser på poster av finansiell natur redovisas som finansiella poster i resultaträkningen.  
  
Resultaträkningen  
  
Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Insamlingsstiftelsen War Child erhållit eller kommer att 
erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till 
verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, 
när intäktsredovisning sker  
  
Gåvor och bidrag  
En transaktion i vilken Insamlingsstiftelsen War Child tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge 
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången erhålls därför att 
Insamlingsstiftelsen War Child uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationens 
namn har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. 
Är det inte ett bidrag är det en gåva. 
  
Gåvor  
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att 
stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som Insamlingsstiftelsen 
War Child avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor 
redovisas som omsättningstillgångar. 
  
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas 
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader 
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänför sig till en 
anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet [alt redovisas som en förutbetald intäkt]. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Insamlingsstiftelsen War Child fått eller kommer att 
få. 
  
Verksamhetskostnader 
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader.  
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Ändamålskostnader  
Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna.  
  
Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel och som 
riktar sig till organisationens samtliga givare. Våra insamlingskostnader består bland annat av reklam, 
annonser och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter. 
  
Administrationskostnader  
Administrativa kostnader är kostnader som behövs för att driva och administrera organisationen. Detta 
utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren. Exempel på sådana kostnader är administrativa 
system, revision av själva organisationen och löner till personal. Om en kostnad varken avser ändamål 
eller insamling hänförs den till administrationen. 
  
Ersättningar till anställda  
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med 
att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda 
redovisas en pensionskostnad det år pensionen tjänas in.  
  
  
Balansräkningen 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. 
  
Fordringar 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
  
Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag  
När Insamlingsstiftelsen War Child erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.  
  
Ändamålsbestämda medel 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 
ändamålsbestämda medel.    
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Erhållna gåvor 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Erhållna bidrag 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Ändamålskostnader 
Kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. 
 
Årets resultat 
 
Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
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Not 2 Erhållna gåvor 
  2025 2024   
        
Gåvor redovisade i resultaträkningen       
 
Allmänheten     
- Privatpersoner 1 247 431 719 017   
 
Företag     
- Rituals Cosmetics AB 50 695 23 910   
- TIME DANOWSKY Advokatbyrå AB 10 000 10 000   
- Cecilia Hörberg Fällström 2 724 5 902   
- Universal Music Aktiebolag 50 000 0   
- Wallenstam AB 10 000 0   
- Consid AB 7 869 0   
- UNICO Consulting AB 5 000 0   
- Tonys Chocolonely Sweden AB 3 000 0   
- Pamoja AB 2 154 0   
- Crown Law AB 2 000 0   
- KOIZEN AB 1 000 0   
- Azalea Productions AB 500 0   
- Soho House Stockholm AB 0 4 000   
- Meta Fastighetsadministration AB 0 2 500   
- Astice AB 0 1 950   
- Eventim Sverige AB 0 1 330   
- Ticketmaster Sverige AB 0 1 034   
- Scania CV Aktiebolag 0 286   
 
Andra organisationer     
- Stichting War Child Alliance 4 547 701 2 016 773   
- Carnegie Social Initiative 121 500 328 700   
- Rotary Fredriksberg 10 882 0   
- Provinslogen Stora Kronan 1 807 0   
 
Stiftelser     
- Gabrielssons Stiftelse 150 000 0   
Summa insamlade medel - Gåvor 6 224 263 3 115 402   
        
Gåvor i form av tjänster   
Under året har stiftelsen mottagit gåvor i form av tjänster till ett totalt värde av 296 702 kr, varav 139 
900 kr från Bonnier News AB, 85 302 kr från Kleer Group AB och 71 500 kr från Cedervall 
Arkitekter AB.   
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Not 3 Erhållna bidrag 
  2025 2024   
        
Bidrag som redovisats som intäkt       
 
Privaträttsliga bidrag     
- Företag 1 416 000 1 858 654   
- Andra organisationer 0 6 198 629   
- Stiftelser 355 000 0   
 
 
Offentliga bidrag     
- Sida 2 206 763 13 375   
- Myndigheter 594 214 0   
Summa bidrag 4 571 977 8 070 658   
        


  
Not 4 Övriga intäkter 
  2025 2024   
        
Erhållna statliga bidrag 0 120 180   
Sjuklöneersättning 0 17 062   
Övrig försäljning 0 13 000   
Valutakursvinster 1 414 3 343   
  1 414 153 585   
        


  
Not 5 Anställda och personalkostnader 
  2025 2024   
        
Medelantalet anställda       
Kvinnor 3 4   
Män 1 3   
  4 7   
        
Löner och andra ersättningar       
Generalsekreterare 751 522 848 812   
Övriga anställda 2 778 651 3 197 996   
  3 530 173 4 046 808   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för generalsekreterare 65 190 85 859   
Pensionskostnader för övriga anställda 129 602 110 001   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 160 982 1 300 650   
  1 355 774 1 496 510   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 4 885 947 5 543 318   
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Not 6 Övriga långfristiga fordringar 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 0 0   
Tillkommande fordringar 8 901 223 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 901 223 0   
        
Utgående redovisat värde 8 901 223 0   
        


  
Not 7 Beviljade ej erhållna gåvor/bidrag 
 
Posten omfattar beviljade bidrag hänförliga till tre större projekt som War Child ansvarar för. 
  
  
Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
        
        
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Upplupna intäkter 8 510 2 364   
Förutbetalda kostnader 117 433 46 609   
  125 943 48 973   
        


  
Not 9 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 
  
I posten ingår skulder avseende offentliga bidrag med 5 942 749 kr, vilka enligt budget ska nyttjas under 
2026. 
  
  
  
  
Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Semesterlöner 124 000 112 854   
Upplupna sociala avgifter 38 961 35 459   
Övriga poster 157 323 74 899   
  320 284 223 212   
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      81.137.210.162
      2026-04-16T16:13:35.970Z
    
     By-cNtCh-l
     2026-04-16T16:13:35.970Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/By-cNtCh-l
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/By-cNtCh-l
     Ranjani
     Srinivasan
     81.137.210.162
   
  
   
    signature.created
    2026-04-16T16:14:09.488Z
    r1Q_YKChWx.26acdc2c-d1ee-4016-9a18-d95e8d9a78d5
    
     r1Q_YKChWx.26acdc2c-d1ee-4016-9a18-d95e8d9a78d5
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.26acdc2c-d1ee-4016-9a18-d95e8d9a78d5
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/By-cNtCh-l
      RANJANI
      SRINIVASAN
      1972/07/20
      197207203808
    
     signed
     bankid-se
     RANJANI
     SRINIVASAN
     1972/07/20
     81.137.210.162
     
      r1Q_YKChWx
      019d9712-18c6-7009-97be-d5ff15cf5be5
      true
      2026-04-16T16:14:09.061Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/By-cNtCh-l
       RANJANI
       SRINIVASAN
       Ranjani.Srinivasan@warchild.se
       197207203808
       1972/07/20
       81.137.210.162
     
    
     197207203808
     2026-04-16T16:14:09.061Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/By-cNtCh-l
     RANJANI
     SRINIVASAN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-16T16:46:06.078Z
    HJjI4FR3-x
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      62.119.225.66
      2026-04-16T16:46:05.984Z
    
     HJjI4FR3-x
     2026-04-16T16:46:05.984Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/HJjI4FR3-x
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/HJjI4FR3-x
     James
     Andersson
     62.119.225.66
   
  
   
    signature.created
    2026-04-16T16:46:30.648Z
    r1Q_YKChWx.aa1d82c8-d45f-4703-94d7-d53f5ce6aaa8
    
     r1Q_YKChWx.aa1d82c8-d45f-4703-94d7-d53f5ce6aaa8
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.aa1d82c8-d45f-4703-94d7-d53f5ce6aaa8
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/HJjI4FR3-x
      JAMES MARTIN
      ANDERSSON
      1976/09/02
      197609029314
    
     signed
     bankid-se
     JAMES MARTIN
     ANDERSSON
     1976/09/02
     62.119.226.102
     
      r1Q_YKChWx
      019d972f-b6b9-75a0-8a54-7878728ee7ed
      true
      2026-04-16T16:46:30.242Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/HJjI4FR3-x
       JAMES MARTIN
       ANDERSSON
       james@soulidarityhr.com
       197609029314
       1976/09/02
       62.119.226.102
     
    
     197609029314
     2026-04-16T16:46:30.242Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/HJjI4FR3-x
     JAMES MARTIN
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-16T18:58:42.659Z
    BJ6O4YCnWl
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      146.75.200.29
      2026-04-16T18:58:42.606Z
    
     BJ6O4YCnWl
     2026-04-16T18:58:42.606Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BJ6O4YCnWl
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BJ6O4YCnWl
     Els
     Berkers
     146.75.200.29
   
  
   
    signature.created
    2026-04-16T18:59:15.640Z
    r1Q_YKChWx.0199c140-342c-4a2a-b42b-164411967d9c
    
     r1Q_YKChWx.0199c140-342c-4a2a-b42b-164411967d9c
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.0199c140-342c-4a2a-b42b-164411967d9c
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BJ6O4YCnWl
      Els
      de Jong
      1966/01/20
      196601202101
    
     signed
     bankid-se
     Els
     de Jong
     1966/01/20
     94.234.83.40
     
      r1Q_YKChWx
      019d97a9-3f94-7d17-a186-e5c920c794eb
      true
      2026-04-16T18:59:15.125Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BJ6O4YCnWl
       Els
       de Jong
       els@berkers.se
       196601202101
       1966/01/20
       94.234.83.40
     
    
     196601202101
     2026-04-16T18:59:15.125Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BJ6O4YCnWl
     Els
     de Jong
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-17T11:00:45.580Z
    rk-_4FCn-e
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      104.28.31.64
      2026-04-17T11:00:45.298Z
    
     rk-_4FCn-e
     2026-04-17T11:00:45.298Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/rk-_4FCn-e
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/rk-_4FCn-e
     Haddy
     Foon
     104.28.31.64
   
  
   
    signature.created
    2026-04-17T11:01:28.323Z
    r1Q_YKChWx.5e9dbfe3-e674-415b-a5b4-b9c253160d44
    
     r1Q_YKChWx.5e9dbfe3-e674-415b-a5b4-b9c253160d44
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.5e9dbfe3-e674-415b-a5b4-b9c253160d44
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/rk-_4FCn-e
      HADDY
      FOON WENDIN
      1982/04/01
      198204010089
    
     signed
     bankid-se
     HADDY
     FOON WENDIN
     1982/04/01
     94.234.78.141
     
      r1Q_YKChWx
      019d9b1a-3558-7792-a806-65fcf0198cd6
      true
      2026-04-17T11:01:27.949Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/rk-_4FCn-e
       HADDY
       FOON WENDIN
       haddy.foon@reportrarutangranser.se
       198204010089
       1982/04/01
       94.234.78.141
     
    
     198204010089
     2026-04-17T11:01:27.949Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/rk-_4FCn-e
     HADDY
     FOON WENDIN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-17T13:25:27.478Z
    BkttVKAnZx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
      81.201.220.53
      2026-04-17T13:25:27.172Z
    
     BkttVKAnZx
     2026-04-17T13:25:27.172Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BkttVKAnZx
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BkttVKAnZx
     Emma
     Wistrand
     81.201.220.53
   
  
   
    signature.created
    2026-04-17T13:26:22.975Z
    r1Q_YKChWx.785ac2d0-042b-4686-bf01-55d13be2c158
    
     r1Q_YKChWx.785ac2d0-042b-4686-bf01-55d13be2c158
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.785ac2d0-042b-4686-bf01-55d13be2c158
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BkttVKAnZx
      Emma Helena Margareta
      Wistrand
      1966/04/10
      196604105004
    
     signed
     bankid-se
     Emma Helena Margareta
     Wistrand
     1966/04/10
     83.185.32.171
     
      r1Q_YKChWx
      019d9b9e-7b9d-7081-8316-e9f72f8bc9ac
      true
      2026-04-17T13:26:22.670Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BkttVKAnZx
       Emma Helena Margareta
       Wistrand
       emma.wistrand@svevia.se
       196604105004
       1966/04/10
       83.185.32.171
     
    
     196604105004
     2026-04-17T13:26:22.670Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/BkttVKAnZx
     Emma Helena Margareta
     Wistrand
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-17T16:41:33.261Z
    HkgrpGkeTbl
    
     HkgrpGkeTbl
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x/notifications/HkgrpGkeTbl
     Dokument att signera
     suss.carlzon@gmail.com
     2026-04-17T16:41:33.080Z
     0110019d9c51b2ba-abfef82c-55f0-459a-8a7f-92efe41b2740-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-19T11:27:42.488Z
    ByrD4tR3-x
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.99 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.65.216
      2026-04-19T11:27:42.455Z
    
     ByrD4tR3-x
     2026-04-19T11:27:42.455Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x
     Susanne
     Carlzon
     94.234.65.216
   
  
   
    signature.created
    2026-04-19T11:28:21.315Z
    r1Q_YKChWx.61db9111-333e-46ca-836a-532679c9d261
    
     r1Q_YKChWx.61db9111-333e-46ca-836a-532679c9d261
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.61db9111-333e-46ca-836a-532679c9d261
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x
      SUSANNE
      BOURGHARDT CARLZON
      1959/05/19
      195905195003
    
     signed
     bankid-se
     SUSANNE
     BOURGHARDT CARLZON
     1959/05/19
     94.234.65.216
     
      r1Q_YKChWx
      019da57f-8275-75cd-bd15-03b94aceb0bb
      true
      2026-04-19T11:28:20.803Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x
       SUSANNE
       BOURGHARDT CARLZON
       suss.carlzon@gmail.com
       195905195003
       1959/05/19
       94.234.65.216
     
    
     195905195003
     2026-04-19T11:28:20.803Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/ByrD4tR3-x
     SUSANNE
     BOURGHARDT CARLZON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-19T14:42:32.499Z
    Hk3qNFChZg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      194.14.78.10
      2026-04-19T14:42:32.458Z
    
     Hk3qNFChZg
     2026-04-19T14:42:32.458Z
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/Hk3qNFChZg
     /envelopes/rkPrVKR2Wg
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/Hk3qNFChZg
     Johan
     Andersson
     194.14.78.10
   
  
   
    signature.created
    2026-04-19T14:43:16.720Z
    r1Q_YKChWx.a88e6bfd-9d1d-474f-8dd9-3941c6914eec
    
     r1Q_YKChWx.a88e6bfd-9d1d-474f-8dd9-3941c6914eec
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx/signatures/r1Q_YKChWx.a88e6bfd-9d1d-474f-8dd9-3941c6914eec
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/documents/r1Q_YKChWx
     
      /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/Hk3qNFChZg
      JOHAN GUSTAF ANDERS
      ANDERSSON
      1978/11/27
      197811272710
    
     signed
     bankid-se
     JOHAN GUSTAF ANDERS
     ANDERSSON
     1978/11/27
     78.82.57.89
     
      r1Q_YKChWx
      019da632-0021-7351-a98b-520fcd9ebc10
      true
      2026-04-19T14:43:16.055Z
      
      
       /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/Hk3qNFChZg
       JOHAN GUSTAF ANDERS
       ANDERSSON
       johan.andersson@se.gt.com
       197811272710
       1978/11/27
       78.82.57.89
     
    
     197811272710
     2026-04-19T14:43:16.055Z
   
    
     /envelopes/rkPrVKR2Wg/recipients/Hk3qNFChZg
     JOHAN GUSTAF ANDERS
     ANDERSSON
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